
UCHWAŁA NR VI- 402 /2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO                                   
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wołominie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 24  w ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wołominie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr V-18/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

13 lutego 2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wołominie (t. j. Uchwała Nr VI — 182/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 1 sierpnia 2019 r., zmieniony Uchwałą nr VI-283/2019 z dnia  

22 października 2019 r., zmieniony Uchwałą nr VI-372/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., 

Uchwałą nr VI-191/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Uchwałą nr VI-254/2020 z dnia 26 sierpnia 

2020 r., Uchwałą nr VI- 313/2020 z dnia 7 października 2020 r., Uchwałą nr VI - 40/2021 z dnia 

3 marca 2021 r. oraz Uchwałą nr VI - 287/2021 z dnia 28 września 2021 r. ) skreśla się punkt 

22). 

§ 2 

Schemat Struktury Organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Wołominie stanowiący załącznik 

do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 


